
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Российская Федерация 

Костромская область 

 

Администрация  муниципального образования 

Пригородное сельское поселение 

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     от 18 декабря 2013 г.                                                            N  140 

 

Об утверждении схемы размещения  
нестационарных торговых объектов 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
постановления главы администрации Пригородного сельского поселения от 28 апреля 
2011 года № 40 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (приложение N 1). 
2. Постановление главы администрации Пригородного сельского поселения от 28 

апреля 2011 года № 40 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 
 

 

Глава администрации  
Пригородного сельского поселения                                                          А.Ю.Малков  

 

 



 



 


